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zestaw 1   [zam.: 03.01.2023] 

1 pakiet 3, poz. 1 i 2 

Pytanie: 
Czy zamawiający dopuści ofertę na: parawany (pakiet nr 3) z następującymi parametrami:  

Parawan przyścienny o szerokości w stanie złożonym 80 cm, z zasłoną o wymiarach 180x200 cm 
(szer. x wys.) 
Parawan mobilny o szerokości jednego skrzydła 96 cm? 

Pozostałe parametry parawanów zgodne z oczekiwaniami Zamawiającego. 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
2 pakiet 2, poz. 1 i 2 

Pytanie: 
Czy zamawiający dopuści ofertę na: Lampy zabiegowe LED (pakiet nr 5) z następującymi 
parametrami – dotyczy pozycji 1 i 2: 

Liczba diod 7, temperatura barwowa 4500 +/- 500K, natężenie światła z odległości 100cm - 35000lx 
/ 80 cm- 48000 lx / 50 cm - 65000 lx, brak regulacji natężenia światła, wielkość plamy świetlnej 
(wielkość strumienia)zodległości 100 cm - plama o średnicy 18 cm / 80 cm - 14 cm / 50 cm - 10 cm, 
żywotność led-ów 35000 h? 

Pozostałe parametry lamp zabiegowych zgodne z oczekiwaniami Zamawiającego. 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 



CLO/ZP/ 81 /2022 

 

zestaw 2               zam.: 5.01.2023 r. 

str. 3  (z 12) 

zestaw 2   [zam.: 05.01.2023] 

1 pakiet 6, poz. 1, Lp. 4 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści 85 cm szerokości leża przy zachowaniu pozostałych wymogów w Lp. 4? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
2 pakiet 6, poz. 1, Lp. 6 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści regulację elektryczną wysokości leża w zakresie od 425mm do 780mm, 
gwarantującą bezpieczne opuszczanie łóżka? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
3 pakiet 6, poz. 1, Lp. 7 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w barierki chroniące pacjenta na min. ¾ długości leża 
przy spełnieniu pozostałych wymogów w Lp. 7? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
4 pakiet 6, poz. 1, Lp. 11 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści pilot z możliwością włączenia podświetlenia leża w miejsce latarki? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
5 pakiet 6, poz. 1, Lp. 17 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści systemu podwójnej autoregresji przy podnoszeniu segmentów pleców 
i nóg, który umożliwia regresję płaszczyzny tułowia (110mm) oraz regresję nóg (70mm). Podwójny 
system autoregresji pozostawia pustą przestrzeń na nogi i pośladki do 18 cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
  
6 pakiet 6, poz. 1, Lp. 22 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści wbudowane zasilanie awaryjne o poniższych właściwościach? 

• pozwalające na użytkowanie łóżka przez minimum 30 min podczas transportu lub w sytuacjach 
zaniku zasilania sieciowego. 

• diodowy wskaźnik stanu naładowania akumulatora/dodatkowego zasilania w panelu sterowania 
dla personelu. Alarm dźwiękowy informujący o niskim poziomie zasilania akumulatorowego. 

Odpowiedź: 
Tak, zgodnie z zapisami SWZ. 
 
7 pakiet 5, poz. 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania lampę o natężeniu światłą w odległości: 
60,9 cm - 100 000 luksów, 100 cm - 55 000 luksów? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
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8 pakiet 6, poz. 1, Lp. 3 

Pytanie: 
Czy (w pkt. 3) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego leże wyposażone  
w zabezpieczenie przed przesuwaniem się materaca tylko na boki w segmencie oparcia pleców 
oraz segmencie podudzia? W oferowanym łóżku nie ma konieczności stosowania zabezpieczenia 
przed przesuwaniem się materaca wzdłuż, ponieważ ogranicznikiem dla materaca w segmencie 
nożnym jest ściśle przylegający do ramy leża szczyt łóżka? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
9 pakiet 6, poz. 1, Lp. 4 

Pytanie: 
Czy (w pkt. 4) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka wyposażonego w materac 
o wymiarach 200 x 85 cm co będzie traktowane jako wymiary leża, ze względu na to, że pacjent 
zawsze będzie leżał na materacu, a nie bezpośrednio na leżu?  
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
10 pakiet 6, poz. 1, Lp. 4 

Pytanie: 
Czy (w pkt. 4) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka wyposażonego w materac 
o wymiarach 200 x 80 cm co będzie traktowane jako wymiary leża, ze względu na to, że pacjent 
zawsze będzie leżał na materacu, a nie bezpośrednio na leżu?  
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
11 pakiet 6, poz. 1, Lp. 5 

Pytanie: 
Czy (w pkt. 5) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka o długości maksymalnej 220 cm 
(+/- 1 cm)?  
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
12 pakiet 6, poz. 1, Lp. 5 

Pytanie: 
Czy (w pkt. 5) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka o długości maksymalnej 222 cm 
(+/- 1 cm)? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
13 pakiet 6, poz. 1, Lp. 6 

Pytanie: 
Czy (w pkt. 6) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego regulację elektryczną 
wysokości leża w zakresie od 410 mm do 815 mm (+/- 10 mm)? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
14 pakiet 6, poz. 1, Lp. 7 

Pytanie: 
Czy (w pkt. 7) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka bez możliwości zamontowania 
dodatkowych barierek bocznych zabezpieczających pacjenta na całej długości leża? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
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15 pakiet 6, poz. 1, Lp. 8 

Pytanie: 
Czy (w pkt. 8) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego funkcje regulowane 
elektrycznie za pomocą siłowników elektrycznych sterowanych pilotem ręcznym przewodowym  
w zakresie regulacji wysokości, regulacji segmentu oparcia pleców, regulacji segmentu uda, funkcji 
autokontur - możliwość blokowania funkcji sterujących przez personel medyczny z poziomu 
centralnego panelu sterowania (zablokowanie danej funkcji na centralnym panelu sterowania 
spowoduje także zablokowanie tej funkcji na pilocie), diodowe wskaźniki informujące o zablokowanych 
regulacjach tylko w panelu dla personelu. 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
16 pakiet 6, poz. 1, Lp. 11 

Pytanie: 
Czy (w pkt. 11) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka wyposażonego w pilota 
bez wbudowanej latarki LED? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
17 pakiet 6, poz. 1, Lp. 11 

Pytanie: 
Czy (w pkt. 11) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka wyposażonego w pilota 
bez podświetlanych przycisków? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
18 pakiet 6, poz. 1, Lp. 13 

Pytanie: 
Czy (w pkt. 13) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego segment podudzia 
regulowany mechanicznie za pomocą sprężyny gazowej? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
19 pakiet 6, poz. 1, Lp. 17 

Pytanie: 
Czy (w pkt. 17) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającegofunkcję podwójnej 
autoregresji, system teleskopowego odsuwania się segmentu pleców oraz uda tylko do tyłu podczas 
podnoszenia segmentów w celu eliminacji sił tarcia będącymi potencjalnym zagrożeniem powstawania 
odleżyn? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
20 pakiet 6, poz. 1, Lp. 22 

Pytanie: 
Czy (w pkt. 22) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego diodę LED 
sygnalizującą proces ładowania akumulatora/dodatkowego zasilania w panelu sterowania 
dla personelu? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
21 pakiet 6, poz. 1, Lp. 22 

Pytanie: 
Czy (w pkt. 22) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka bez alarmu dźwiękowego 
informującego o niskim poziomie zasilania akumulatorowego? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
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22 pakiet 6, poz. 1, Lp. 26 

Pytanie: 
Czy (w pkt. 26) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego krążki odbojowe  
o średnicy 65 mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
23 pakiet 6 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka wyposażonego w materac wykonany w górnej 
części z pianki z pamięcią kształtu ciała oraz w dolnej części z pianki poliuretanowej? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
24 pakiet 6 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pokrowca materaca wyposażonego w odpinany 
zamek w kształcie litery „L” lub „U”? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
25 pakiet 5, poz. 1 

Pytanie: 
Proszę o podanie z jakiego materiału wykonana jest ściana na której będzie dokonany montaż lampy? 
Odpowiedź: 
Ściana jest z cegły obłożona płytami gipsowymi na profilu. 
 
26 pakiet 5, poz. 1 

Pytanie: 
Czy w miejscu montażu doprowadzone są wszystkie potrzebne przewody do podłączenia lampy? 
Jeśli nie to czy wykonawca musi je doprowadzić we własnym zakresie i jaka jest odległość 
do rozdzielni? 
Odpowiedź: 
Lampa zasilana jest za pomocą standardowego przewodu zasilającego, który zgodnie ze SWZ 
ma mieć minimum 2,5 m. 
 
27 pakiet 5, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści lampę z temp. barwową 4750 K? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
28 pakiet 5, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści lampę z wielkością strumienia dla 50 cm: 11 cm w tym zakresie pełna 
iluminacja światła? Plama światła jest zdecydowanie większa i wynosi oczekiwane 15 cm. 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
29 pakiet 5, poz. 2 

Pytanie: 
Proszę o podanie z jakiego materiału wykonana jest ściana na której będzie dokonany montaż lampy? 
Odpowiedź: 
Ściana jest z cegły obłożona płytami gipsowymi na profilu. 
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30 pakiet 5, poz. 2 

Pytanie: 
Czy w miejscu montażu doprowadzone są wszystkie potrzebne przewody do podłączenia lampy? 
Jeśli nie to czy wykonawca musi je doprowadzić we własnym zakresie i jaka jest odległość 
do rozdzielni? 
Odpowiedź: 
Lampa zasilana jest za pomocą standardowego przewodu zasilającego, który zgodnie ze SWZ 
ma mieć minimum 2,5 m. 
 
31 pakiet 5, poz. 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści lampę z temp. barwową 4750 K? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
32 pakiet 5, poz. 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści lampę z temp. barwową 4500 K? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
33 pakiet 5, poz. 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści lampę z natężeniem światła dla 100 cm: 60 000 luksów ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
34 pakiet 5, poz. 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści lampę z wielkością strumienia dla 100 cm: 17 cm w tym zakresie pełna 
iluminacja światła? 

Plama światła  jest zdecydowanie większa i wynosi ok. 22 cm. 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
35 pakiet 5, poz. 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści lampę z możliwością regulacji natężenia światła oraz wł/wył. - realizowaną 
poprzez przyciski membranowe umieszczone na czaszy w zakresie 20 000 – 65 0000 lux 
(w 5 krokach)? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
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zestaw 3   [zam.: 09.01.2023] 

1 pakiet 4 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści wózek kąpielowy z poręczami i szczytami ze stali malowanej proszkowo? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
2 pakiet 4 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek kąpielowy posiadający indywidualną blokadę kół? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
3 pakiet 4 

Pytanie: 
Czy Zmawiający dopuści do zaoferowania wózek kąpielowy, którego niecka wyposażona 
jest w odpływ, ale nie posiada korka? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
4 pakiet 6 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne z leżem o szerokości 85 cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
5 pakiet 6 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne nie posiadające tulei umożliwiających  
zamontowanie dodatkowych barierek bocznych? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
6 pakiet 6 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko, którego pilot i panel nie posiadają diodowych 
wskaźników informujących o zablokowanych regulacjach? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
7 pakiet 6 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko, którego pilot nie posiadają diodowych wskaźników 
informujących o zablokowanych regulacjach ale wskaźniki informujące o zablokowanej funkcji  
wyświetlane są na panelu? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
8 pakiet 6 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne, które zamiast alarmu dźwiękowego 
informującego o przeciążeniu wyposażone jest w diodę spełniającą taką samą funkcję? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
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9 pakiet 6 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne, którego pilot nie posiada wbudowanej 
latarki LED?  
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
10 pakiet 6 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne, którego pilot posiada przyciski 
podświetlane podczas użycia danej funkcji na pilocie (przycisku)?  
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
11 pakiet 6 

Pytanie: 
Zamawiający wymagając funkcji tzw. zaawansowanej autoregresji, czyli odsuwania się segmentu 
pleców oraz uda nie tylko do tyłu, ale i do góry (ruch po okręgu) podczas podnoszenia segmentów, 
precyzyjnie wskazał także system konstrukcji tego mechanizmu (teleskopowy), przy czym jest to 
system charakterystyczny dla konkretnego producenta. Dla zachowania konkurencyjności ofert 
prosimy o dopuszczenie innego niż teleskopowy rozwiązania konstrukcyjnego, prowadzącego 
mechanicznie dokładnie do tego samego efektu w postaci tzw. zaawansowanej autoregresji czyli 
odsuwania się segmentu pleców oraz uda nie tylko do tyłu, ale i do góry (ruch po okręgu) podczas 
podnoszenia segmentów?  
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
12 pakiet 6 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne z barierkami o wysokości 38 cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
13 pakiet 6 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne, którego panel sterowania nie posiada 
diodowego wskaźnika stanu naładowania akumulatora/dodatkowego zasilania? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
14 pakiet 6 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne, które nie posiada alarmu dźwiękowego 
informującego o niskim poziomie zasilania akumulatorowego? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
15 pakiet 6 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne posiadające indywidualną blokadę kół? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
16 pakiet 7 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową, której szuflady wysuwane 
są na prowadnicach rolkowych? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
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17 pakiet 7 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową o wysokości 84 cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
18 pakiet 7 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową o głębokości 40 cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
19 pakiet 7 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową z regulacją wysokości blatu bocznego 
74-104 cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
20 pakiet 7 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową z kołami jezdnymi o średnicy 50 mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
21 pakiet 7 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową z indywidulaną blokadą każdego 
koła? Pragniemy zaznaczyć, iż opisany w wymaganiach Zamawiającego system blokowania i 
odblokowywania kół jednoznacznie wskazuje na konkretnego producenta, co wpływa na możliwość 
złożenia ofert konkurencyjnych przez innych Wykonawców? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
22 pakiet 6 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści w pkt. 6  dopuści łóżko z regulacją elektryczną wysokości leża, w zakresie 
400 mm do 850 mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
23 pakiet 6 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści w pkt. 12  dopuści łóżko z regulacją elektryczną kąta nachylenia segmentu 
oparcia pleców w stosunku do poziomu ramy 70°? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
24 pakiet 6 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści w II pkt. 11  dopuści materac przeciwodleżynowy o bezpiecznym 
obciążeniu do  200 kg, pokrowiec wyposażony w odpinany zamek dookoła 180°? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
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25 pakiet 7 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści w pkt 1 szafkę o poniższych parametrach: 

1. Szafka dwustronna z możliwością postawienia z prawej lub lewej strony łóżka.  
  Wymiary: 
  Szerokość - 540 mm 
  Głębokość - 510 mm 
  Wysokość - 900 mm 
  Wysokość drzwiczek - 360 mm 
  Wysokość szuflady - 90 mm  
  Wolna przestrzeń między szufladą a drzwiczkami na rzeczy pacjenta 120 mm 
2. Konstrukcja wykonana z blach i kształtowników stalowych pokrytych lakierem proszkowym. 
3. Powłoki lakiernicze całej szafki odporne na uszkodzenia mechaniczne i środki dezynfekcyjne. 
4. Skrzynka szafki wyposażona w półkę oraz miejsce na 3 butelki 1,5 l. 
5. Blaty szafki(główny i boczny) wykonane z tworzywa ABS z wystającymi, zaokrąglonymi krawędziami 

ułatwiającymi utrzymanie przedmiotów. 
6. Szuflada dwustronnie wysuwana, wyposażona w uchwyt i w ogranicznik zapobiegający wypadnięciu  
 z szafki. Szafka dwustronnie otwierana z zatrzaskami magnetycznymi. 
7. Szafka posiada cztery koła jezdne o Ø 65 mm, każde z blokadą.  
8. Półka na obuwie w dolnej części szafki wykonana z metalowej siatki montowanej na stałe. 
9. Dodatkowy blat boczny  z możliwością chowania do boku szafki i płynną regulacją wysokości w zakresie 

780 – 1180 mm oraz nachylenia w min. 3 pozycjach, blat boczny o wymiarach 550 x 320 mm i obciążeniu 
do min. 10 kg.  

10. Wkładka z tworzywa ABS z przegrodą do szuflady. 
11. Czoła szuflady i szafki wykonane ze stali lakierowanej proszkowo z możliwością wyboru koloru 

min. 16 kolorów? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
26 pakiet 4 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści w pkt. 2  dopuści wózek kąpielowy gdzie:długość dna niecki wanny wynosi 
178 cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
27 pakiet 4 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści w pkt. 6 dopuści wózek kąpielowy, którego konstrukcja, 
oraz wyprofilowanie, uniemożliwia zahaczenie wózka narożnikami? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
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zestaw 4   [zam.: 10.01.2023] 

1 projekt umowy: § 7 ust. 1÷5 

Pytanie: 
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu 
przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1-5: 

1. Wykonawca zapłaci karę umowną za zwłokę w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 10,00 
zł (słownie: dziesięć złotych zero groszy) za każdy dzień zwłoki, liczony od upływu terminu 
realizacji określonego w § 3 ust. 2 do dnia dostarczenia przez Wykonawcę przedmiotu 
zamówienia lub nabycia go przez zamawiającego zgodnie z § 3 ust. 6, jednak nie więcej niż 10% 
wartości brutto opóźnionej części zamówienia. 

2. Zamawiający zastrzega sobie prawo do naliczenia kary umownej w wysokości 10% (słownie: 
dziesięć procent) niezrealizowanej części wynagrodzenia umownego brutto w przypadku 
niewykonania przedmiotu umowy. 

3.  W razie odstąpienia od umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po jednej 
ze Stron, Strona uprawniona może żądać od Strony zobowiązanej zapłaty kary umownej 
w wysokości 10% (słownie: dziesięć procent) niezrealizowanej części wynagrodzenia umownego 
brutto. 

5.  Wykonawca zapłaci karę umowy z tytułu nieprzedłożenia Zamawiającemu poświadczonej 
za zgodność z oryginałem kopii zawartej umowy o podwykonawstwo lub jej zmiany - w wysokości 
250 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt złotych) - za każdorazowe naruszenie.? 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy. 
 


